お客様 各位

ゆうちょ銀行ATM及びコンビニATMに係る 利用手数料の見直し等について

平素はJA兵庫みらいに格別のご支援を賜り厚くお礼申しあげます。

この度,当JAのキャッシュカードでのゆうちょ銀行ATM及びコンビニATMのご利用につきまして,昨今の厳しい金融環境のなか,各金融機関の情勢等を踏まえ,2022年4月から下記のとおり利用手数料を見直すことといたしました。

また,同見直しに合わせまして,当JAで年金・給与をお受け取りのお客様を対象とした「他行ATM手数料キャッシュバック」について,2022年3月31日(2022年4月15日キャッシュバック分)をもって終了し,お客様のお取引に応じてコンビニATM手数料等を一定回数無料とする「JAバンク兵庫優遇プログラム」を新たに開始いたします。

当JAでは、今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記

1. ゆうちょ銀行ATM及びコンビニATM手数料の見直し内容について(消費税込) 【2022年3月31日(木)まで】

金融機関名	平日	土曜	平日・土曜のその他の
	8:45~18:00	9:00~14:00	時間帯及び日曜・祝日
セブン銀行	無料	無料	110 円
イーネット (ファミリーマート等)	無料	無料	110 円
ローソン銀行	無料	無料	110 円
ゆうちょ銀行	無料	110 円	110 円



【2022年4月1日(金)から】

\right\\\\\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\	平日	平日・土曜のその他の
金融機関名	8:45~18:00	時間帯及び日曜・祝日
セブン銀行	110 円	220 円
イーネット (ファミリーマート等)	110 円	220 円
ローソン銀行	110 円	220 円
ゆうちょ銀行	110 円	220 円

2. JAバンク兵庫 優遇プログラムについて

「JAバンク兵庫 優遇プログラム」は、お客様のお取引内容に応じて毎月ステージが決定し、ステージに応じた手数料の優遇が適用されるサービスです。

優遇内容等の詳細につきましては、別途ご案内いたします。

◆◆ご不明な点は、最寄りの店舗にお問い合わせください。◆◆
JA兵庫みらい